

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXVI/305/2006
Rady Gminy w Zaleszanach
z dnia 29 maja 2009 roku.

Złożona przez Pana Grzegorza Kossaka do Wojewody Podkarpackiego skarga na Wójta Gminy Zaleszany w sprawie budowy drogi asfaltowej we wsi Kępie Zaleszańskie przekazana została do zbadania Radzie Gminy w Zaleszanach.

Przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego zasadność zarzutów, Rada Gminy zleciła Komisji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna w trakcie postępowania wyjaśniającego ustaliła co następuje:

Zebranie Wiejskie sołectwa Kępie Zaleszańskie, na którym rozpatrywana była sprawa wyboru odcinka drogi na terenie sołectwa do remontu ze środków budżetu Gminy odbyło się w dniu 22 marca 2009 r. Zebranie odbyło się przy udziale wymaganego quorum a podjęte na nim uchwały były prawomocne. W uchwale Nr 1/2009 Zebranie Wiejskie wyraziło zgodę na położenie asfaltu na odcinku drogi gminnej do drogi powiatowej przy torach w kierunku Ruska Wieś – droga Krupowska. Za przyjęciem uchwały głosowało 56 mieszkańców wsi, 1 głos był przeciwny oraz 4 osoby wstrzymały się od głosowania.

Na zebraniu w dniu 22 marca 2009 r. nie padły żadne propozycje wyboru do remontowania innych odcinków dróg w tej wsi.

Pan Grzegorz Kossak jako mieszkaniec Kępie Zaleszańskie w Zebraniu tym nie uczestniczył, tym samym nie skorzystał z możliwości zaprezentowania swojego stanowiska w sprawie wyboru odcinka drogi do wyremontowania.

Rada Gminy na Sesji w dniu 24 marca 2009 roku uwzględniając opinię Zebrania Wiejskiego podjęła jednogłośnie uchwałę Nr XXIV/268/2009 o wprowadzeniu do budżetu Gminy sfinansowania remontu wnioskowanego przez Zebranie odcinka drogi.

W świetle opisanych wyżej ustaleń Komisja Rewizyjna uznała, że brak jest podstaw do uznania złożonej przez Pana Grzegorza Kossaka skargi za uzasadnioną.

Sprawozdanie z przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego wraz z wnioskiem o uznanie skargi za niezasadną Komisja Rewizyjna przedstawiła Radzie Gminy na Sesji w dniu 29 maja 2009 r.

Rada Gminy wniosek Komisji Rewizyjnej zaakceptowała i jednogłośnie podjęła uchwałę o uznaniu skargi Pana Grzegorz Kossaka za nieuzasadnioną.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Wiktor Przybysz